
 

UCHWAŁA Nr XLVI/282/13 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 26 marca 2013r.  

 

 

w sprawie nadania  honorowego obywatelstwa Miasta Kętrzyna. 
  

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm ) Rada Miejska w Kętrzynie 

uchwala:  

 

§ 1. 

 

Nadaje się Honorowe Obywatelstwo Miasta Kętrzyna  

Panu Prof. dr hab. Helmutowi Wagnerowi.  

 

  

  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

  

 
 
 
 

 

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Kętrzynie 

  
 

Halina Krystyna Piasecka  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


